*Libello sobre a aução reuogatoria  
pelos beēs que o deuedor enlheou  
em perjuyzo do Acreedor.*

Senhor Iuyz,

D Iz como. A. ff. morador é tal parte, contra  
ff. R. morador em tal. E se comprit.

Obra protegida por direitos de autor

a Ibi. Dæ caução Quæ canto debet esse com sidiuissore. ut Doct. in l. i. ff. codem titul. sed ista caução non est in usu in his regnis, nec solet dari in libellis.

b Ibi. Sem fazer testamento. Hoc interdictum competit t. m. bæredi venienti ab intestato, quam ex testamento, ut est rex. & libet Sal. in l. 2. C. quorum bonoru: Et tenet Bar. in l. 1. C. de ædi. Di. i. Adr. tollé. Et in hoc interdicto nō potest refricari quaſtio domini, ut notat

glosa in l. 1. n. ver. Resti tuas ff. quorum bonoru: Et hoc patet cum sit interdictum summa gium, in quo non potest opponi via exceptio requirens auctoritatem in dagine, ut in l. Ille à quo. §. Si de testamēto ff ad Trebelli. Unde in hoc interdicto sufficit summaria & præsumpta probatio, ut notat Bar. & gl. & cés Doct. in l. 1. C. quorum bonoru: Nam iustificat quod summariam doccat he redem vel ex testamento, vel quod sit de libertate, vel de agnatis. Nota tamen quod quantum sit hoc interdictum summa gium, est tamen dandus libellus: & his est contestanda, ut notat Bar. in l. fin. C. de ædi. diu. Adr. tollen. ver. sumus.

Diz como A. ff. morador em tal parte, cõtra R. ff. R. morador em tal. Ele compuir.

1 ¶ Prouará que elle. A herimão legitimo dc ff. & por tal fo y sempre audido & conhecido: o qual faleceo da vida presente tem fazer testamento, nem deixar outro nhū patente mais chegado q o. A. pelo quelhe ficou por seu legitimo herdeiro, & como tal aceitou sua heráça.

¶ Prouara q o dito. ff. tinha & possuia tal quintaña fita em tal parte, que parte cõ. ff. & ff. E assi outros muytos bens de rayz, que o Reo traz & possue, dos quaes elle. A. deve ser metido e posse como herdeiro que he, & elle. R. o contradiz. Do que não quer desistir sendo requerido tem cõtenda de juyzo.

2 ¶ Prouará, q de todo he publica voz & fama.

hoc competit interdictum hoc videlicet pro omnibus rebus, quæ erāt in bonis defuncti, siue pereunt essent possesse tempore mortis, siue non, dummodo pro eis habebat affectionem, vel expositionem. Ita tenet Bar. in l. 3. circa faciem, C. quorum bonorum, quam omnino vid.

c Ibi, Que o Reo traz & possue. Hoc interdictum dator contra possidentem pro herede, vel possidente, vel qui dolo desinit possidere, ut Bar. in d. l. hui. ver. Item oppono.

d Ibi, Q. e por mor te do d. to. ff. necessario. Ad